
Datum: sobota

CENTRUM

Typ závodu:

Start:  18.00

Kategorie:

Prostor závodu:

Mapa: 1: 4000, neznámého stáří  

Přihlášky:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sobota 5. 2. 2022

CENTRUM: Rychnov nad Kněžnou, 

Typ závodu: městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie

18.00 

Kategorie:  M (cca 2,2 km), L (cca 4,1

Prostor závodu:  Rychnov nad Kněžnou

1: 4000, neznámého stáří  

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

4. kolo RNL 2022
5. 2. 2022 

: Rychnov nad Kněžnou, 

městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie

M (cca 2,2 km), L (cca 4,1

Rychnov nad Kněžnou

1: 4000, neznámého stáří  

Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

4. kolo RNL 2022

: Rychnov nad Kněžnou, u morového sloupu před zámkem

městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie

M (cca 2,2 km), L (cca 4,1 km) 

Rychnov nad Kněžnou 

1: 4000, neznámého stáří   

Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

4. kolo RNL 2022

u morového sloupu před zámkem

městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie

Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

 

4. kolo RNL 2022

u morového sloupu před zámkem

městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie

Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk-ob.cz 

4. kolo RNL 2022 

u morového sloupu před zámkem, 50.1658503N, 16.2746139E

městský middle bez překvapení se světly pro obě kategorie 

50.1658503N, 16.2746139E50.1658503N, 16.2746139E. 


